
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

'2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"••
ffyh

VISTO:, .

Los comprobantes de gastos presentados por el responsable de mantenimiento de
la Facultad, Arq. Marcelo Bianco; y

<J

CONSIDERANDO:
que los gastos corresponden a la ejecución de distintas actividades de

mantenimiento efectuadas en la Facultad;
que los gastos fueron abonados por el Arq. Bianco;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por el responsable de
mantenimiento de la Facultad por un monto total de $ 1034,19 (pesos un mil treinta y
cuatro con 19/100), detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución,
por la ejecución de distintas actividades de mantenimiento efectuadas en la Facultad. Y
REINTEGRAR dicho monto al Arq. Marcelo Bianco

e.s. .,

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a fondos del Área Central de la Facultad y a las aperturas programáticas
indicadas en planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CÓRDOBA 3 O AGO 2016
RESOLUCIÓN N° LO4

o TATIÁN
CANO

FACULTAO OE FIL SOFíA Y HUMANIDADES



Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016- AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"••
ffyh

RESOLUCIÓN N° 041
PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA TIPO DE
FIRMA CONCEPTO MONTO Apertura ProgramaticaCOMPROBANTE

-
06/05/2016 F.0002-00025082 Fernández Cecilia Pincel $ 99,99 ROO010120000JO.16.2700.0001

29/06/2016 F.0002-00004416 Moreno Santiago Esp. Poliuret. $ 130,00 R0001012.000010 16.27.00.00.01

24/06/2016 F.0006-00022358 Mayga Electricidad SRL Art. Electricidad $ 259,88 R0001.012.000.010 16.27.00.00.01

28/06/2016 F.0006-00005844 Lamfer Garro SA Chapa $ 214,32 ROO01.012.000.010.16.27.00.00.01

05/05/2016 F.0005-00001597 S&B Construcciones SA Pegamento $ 330,00 ROO01.012.000.010.16.27.00.00.01

$ 1.034,19


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	. , 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	RESOLUCIÓN N° 
	041 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



